s c H L A F FE R 28.02.2026, Fotos sind Symbolfotos, technische Anderungen
Y

vorbehalten, Angebot solange der Vorrat reicht.

HAKRO Damen LA-Polo 215 Mikralinar HAKRO®

HALT. SEIT 19649

Ausfihrung: Corporate Fashion
Marke: HAKRO

Material:

50 % Baumwolle, 50O % Polyester
Materialfunktionen: atmungsaktiv ,
feuchtigkeitstransportierend

Pflegeeigenschaften:
Industriewdsche geeignet

PRODUKTBESCHREIBUNG fur HAKRO Damen LA-Polo 215
Mikralinar

— — —
Schloffer Arbeitsschutz GmbH Tel.: +43 (0)316 491 692 - 0 Wir sind fur Sie erreichbar:

Gewerbepark 4 Fax: +43 (0)316 491 692 - 2 Mo-Do 7:30-12:00, 12:45-16:30
8075 Hart bei Graz, Austria office@schloffer.eu, www.schloffer.eu Fr 7:30-13:00




s C H L ﬁ F FE R 28.02.2026, Fotos sind Symbolfotos, technische Anderungen
V vorbehalten, Angebot solange der Vorrat reicht.

BESONDERS STRAPAZIERFAHIGES POLOSHIRT AUS WEICHEM, PFLEGELEICHTEM UND FUNKTIONELLEM PIQUE AUS
DEM HAKRO-PERFORMANCE-MATERIALMIX MIKRALINAR®.

Besonders strapazierfahiges, langarmeliges Poloshirt fir Damen « Regular Fit-Passform « hochwertig verarbeitete 4-Loch-
Knopfleiste * extra haltbar angenahte, bruchsichere Kndpfe, Ton-in-Ton mit dem gelaserten HAKRO Schriftzug « mit
Ersatzknopf « Nackenband * doppelt geriegelte Seitenschlitze « die Rippstrickbiindchen an den Armeln sind durch den
LYCRA®-Anteil besonders formstabil « hergestellt aus schwerem, besonders pflegeleichtem und funktionellem Piqué aus
dem HAKRO Performance-Materialmix Mikralinar® ¢ geeignet fur die Industriewasche nach EN ISO 15797 « Leasingkoller
zur einfachen Kennzeichnung in der gewerblichen Wascherei und Aufhangebander im Saum « waschbar bei 60 °C -
gewebtes HAKRO Necklabel aus hochwertigem Kettsatin mit weichen, ultraschallgeschnittenen Bandkanten « gewebtes
HAKRO Flaglabel an der linken Seitennaht - pflegeleicht « einlaufvorbehandelt « OEKO-TEX® Standard 100 zertifiziert
SCHLOFFER LOGOSERVICE: Perfekt fur die Veredelung mit Inrem Firmenlogo oder Slogan. Unter der grof3en
Farbauswahl finden Sie garantiert das passende Polo fur lhren Firmenauftritt.

MATERIAL: MikraLinar®, Piqué aus 50 % Baumwolle und 50 % Polyester, 220 g/m?

EIGENSCHAFT: einlaufvorbehandelt, pflegeleicht, geeignet fir Industriewasche nach DIN EN ISO 15797

PASSFORM: Regular Fit

WASCHTEMPERATUR: 60 °C

ZERTIFIKATE: Fair Wear, OEKO-TEX® STANDARD 100

Auch als Herrenmodell erhaltlich!

HK-476XS tinte XS
HK-476S tinte S
HK-476M tinte M
HK-476L tinte L
HK-476XL tinte XL
HK-476XXL tinte XXL
HK-4763XL tinte 3XL
HK-4764XL tinte 4XL
HK-4765XL tinte 5XL
HK-4766XL tinte 6XL

— — —
Schloffer Arbeitsschutz GmbH Tel.: +43 (0)316 491 692 - 0 Wir sind fur Sie erreichbar:

Gewerbepark 4 Fax: +43 (0)316 491 692 - 2 Mo-Do 7:30-12:00, 12:45-16:30
8075 Hart bei Graz, Austria office@schloffer.eu, www.schloffer.eu Fr 7:30-13:00



/hakro-la-polo-815-performance

vorbehalten, Angebot solange der Vorrat reicht.

s C H L ﬁ F FE R 28.02.2026, Fotos sind Symbolfotos, technische Anderungen
“ rat rei

HK-477XS weild
HK-477S weild S
HK-477M weild M

\ HK-477L weild L
HK-477XL weild XL
HK-477XXL weild XXL
HK-4773XL weild 3XL
HK-4774XL weild 4XL
HK-4775XL weild 5XL
HK-4776XL weild 6XL

I 7 [ S
HK-478XS
HK-478S rot S
HK-478M rot M
HK-478L rot L
HK-478XL rot XL
HK-478XXL rot XXL
HK-4783XL rot 3XL
HK-4784XL rot 4XL
HK-4785XL rot 5XL
HK-4786XL rot 6XL
I S S N

HK-479XS schwarz
HK-479S schwarz S
HK-479M schwarz M
HK-479L schwarz L
HK-479XL schwarz XL
HK-479XXL schwarz XXL
HK-4793XL schwarz 3XL
HK-4794XL schwarz 4XL
HK-4795XL schwarz 5XL
HK-4796XL schwarz 6XL

— — —
Schloffer Arbeitsschutz GmbH Tel.: +43 (0)316 491 692 - 0 Wir sind fur Sie erreichbar:

Gewerbepark 4 Fax: +43 (0)316 491 692 - 2 Mo-Do 7:30-12:00, 12:45-16:30
8075 Hart bei Graz, Austria office@schloffer.eu, www.schloffer.eu Fr 7:30-13:00




7N
SCHLVFFER

HK-480XS

HK-480S

HK-480M

HK-480L

HK-480XL

HK-480XXL

HK-4803XL

HK-4804XL

HK-4805XL

HK-4806XL

HK-484XS

HK-484S

HK-484M

HK-484L

HK-484XL

HK-484XXL

HK-4843XL

HK-4844XL

HK-4845XL

HK-4846XL

HK-486XS

HK-486S

HK-486M

HK-486L

HK-486XL

HK-486XXL

HK-4863XL

HK-4864XL

HK-4865XL

HK-4866XL

Schloffer Arbeitsschutz GmbH Tel.: +43 (0)316 491 692 - 0

Gewerbepark 4 Fax: +43 (0)316 491 692 - 2
8075 Hart bei Graz, Austria office@schloffer.eu, www.schloffer.eu

royalblau
royalblau
royalblau
royalblau
royalblau
royalblau
royalblau
royalblau
royalblau

royalblau

anthrazit
anthrazit
anthrazit
anthrazit
anthrazit
anthrazit
anthrazit
anthrazit
anthrazit

anthrazit

Kiwi
Kiwi
Kiwi
Kiwi
Kiwi
Kiwi
Kiwi
Kiwi
Kiwi

kiwi

28.02.2026, Fotos sind Symbolfotos, technische Anderungen
vorbehalten, Angebot solange der Vorrat reicht.

XL

XXL

3XL

AXL

5XL

6XL

XL

XXL

3XL

4XL

5XL

6XL

XL

XXL

3XL

4XL

5XL

6XL

Wir sind fur Sie erreichbar:
Mo-Do 7:30-12:00, 12:45-16:30



vorbehalten, Angebot solange der Vorrat reicht.

s c H L A F FE R 28.02.2026, Fotos sind Symbolfotos, technische Anderungen
“ ‘

HK-487S malibublau

HK-488XS titan
HK-488S titan S
HK-488M titan M
HK-488L titan L
HK-488XL titan XL
HK-488XXL titan XXL
HK-4883XL titan 3XL
HK-4884XL titan 4XL
HK-4885XL titan 5XL
HK-4886XL titan 6XL
I S S
HK-489XS karbongrau
HK-489S karbongrau S
HK-489M karbongrau M
HK-489L karbongrau L
HK-489XL karbongrau XL
HK-489XXL karbongrau XXL
HK-4893XL karbongrau 3XL
HK-4894XL karbongrau 4XL
HK-4895XL karbongrau 5XL
HK-4896XL karbongrau 6XL

— — —
Schloffer Arbeitsschutz GmbH Tel.: +43 (0)316 491 692 - 0 Wir sind fur Sie erreichbar:

Gewerbepark 4 Fax: +43 (0)316 491 692 - 2 Mo-Do 7:30-12:00, 12:45-16:30
8075 Hart bei Graz, Austria office@schloffer.eu, www.schloffer.eu Fr 7:30-13:00




vorbehalten, Angebot solange der Vorrat reicht.

s C H L ﬁ F FE R 28.02.2026, Fotos sind Symbolfotos, technische Anderungen
“ rat rei

HK-490XS tanne
HK-490S tanne S
HK-490M tanne M
HK-490L tanne L
HK-490XL tanne XL
HK-490XXL tanne XXL
HK-4903XL tanne 3XL
HK-4904XL tanne 4XL
HK-4905XL tanne 5XL
HK-4906XL tanne 6XL
I 7 [ N
HK-493XS marine
HK-493S marine S

HAKRO - Erfahren Sie mehr tiber die HAKRO Technologien

HAKRO® MIKRALINAR® MATERIALMIX

Die hautfreundliche Performance-Mischung vereint die Vorteile
von Baumwolle mit den Starken eines speziellen
Hochleistungspolyesters. Die Baumwolle nimmt die Feuchtigkeit
auf und der Polyester sorgt dafir, dass diese schnell vom Koérper
wegtransportiert wird. Aus MikraLinar® hergestellte Materialien
Uberzeugen durch extreme Strapazierfahigkeit, eine lange
Lebensdauer, Scheuer- und Rei3festigkeit, geringe Pillingneigung
und einfache Pflege. Aufgrund ihrer hohen Atmungsaktivitat sind
sie besonders angenehm zu tragen.

MikralLinar

— — —
Schloffer Arbeitsschutz GmbH Tel.: +43 (0)316 491 692 - 0 Wir sind fur Sie erreichbar:

Gewerbepark 4 Fax: +43 (0)316 491 692 - 2 Mo-Do 7:30-12:00, 12:45-16:30
8075 Hart bei Graz, Austria office@schloffer.eu, www.schloffer.eu Fr 7:30-13:00




	HAKRO Damen LA-Polo 215 Mikralinar
	Ausführung:
	Marke:
	Material:
	Materialfunktionen:
	Pflegeeigenschaften:
	PRODUKTBESCHREIBUNG für HAKRO Damen LA-Polo 215 Mikralinar
	HAKRO - Erfahren Sie mehr über die HAKRO Technologien
	HAKRO® MIKRALINAR® MATERIALMIX



