

HAKRO Damen LA-Polo 215 Mikralinar

HAKRO®
HÄLT. SEIT 1969**Ausführung:** Corporate Fashion**Marke:** HAKRO**Material:**

50 % Baumwolle, 50 % Polyester

Materialfunktionen: atmungsaktiv , feuchtigkeitstransportierend**Pflegeeigenschaften:**
Industriewäsche geeignet

PRODUKTBESCHREIBUNG für HAKRO Damen LA-Polo 215 Mikralinar

BESONDERS STRAPAZIERFÄHIGES POLOSHIRT AUS WEICHEM, PFLEGELEICHTEM UND FUNKTIONELLEM PIQUÉ AUS DEM HAKRO-PERFORMANCE-MATERIALMIX MIKRALINAR®.

Besonders strapazierfähiges, langärmeliges Poloshirt für Damen • Regular Fit-Passform • hochwertig verarbeitete 4-Loch-Knopfleiste • extra haltbar angenäherte, bruchsichere Knöpfe, Ton-in-Ton mit dem gelaserten HAKRO Schriftzug • mit Ersatzknopf • Nackenband • doppelt geriegelte Seitenschlitze • die Rippstrickbündchen an den Ärmeln sind durch den LYCRA®-Anteil besonders formstabil • hergestellt aus schwerem, besonders pflegeleichtem und funktionellem Piqué aus dem HAKRO Performance-Materialmix Mikralinar® • geeignet für die Industriewäsche nach EN ISO 15797 • Leasingkoller zur einfachen Kennzeichnung in der gewerblichen Wäscherei und Aufhängebänder im Saum • waschbar bei 60 °C • gewebtes HAKRO Necklabel aus hochwertigem Kettsatin mit weichen, ultraschallgeschnittenen Bandkanten • gewebtes HAKRO Flaglabel an der linken Seitennaht • pflegeleicht • einlaufvorbehandelt • OEKO-TEX® Standard 100 zertifiziert

SCHLOFFER LOGOSERVICE: Perfekt für die Veredelung mit Ihrem Firmenlogo oder Slogan. Unter der großen Farbauswahl finden Sie garantiert das passende Polo für Ihren Firmenauftritt.

MATERIAL: MikraLinar®, Piqué aus 50 % Baumwolle und 50 % Polyester, 220 g/m²

GRÖSSEN: XS–6XL

Auch als Herrenmodell erhältlich!

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	HK-476XS	tinte	XS
	HK-476S	tinte	S
	HK-476M	tinte	M
	HK-476L	tinte	L
	HK-476XL	tinte	XL
	HK-476XXL	tinte	XXL
	HK-4763XL	tinte	3XL
	HK-4764XL	tinte	4XL
	HK-4765XL	tinte	5XL
	HK-4766XL	tinte	6XL

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	HK-477XS	weiß	XS
	HK-477S	weiß	S
	HK-477M	weiß	M
	HK-477L	weiß	L
	HK-477XL	weiß	XL
	HK-477XXL	weiß	XXL
	HK-4773XL	weiß	3XL
	HK-4774XL	weiß	4XL
	HK-4775XL	weiß	5XL
	HK-4776XL	weiß	6XL

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	HK-478XS	rot	XS
	HK-478S	rot	S
	HK-478M	rot	M
	HK-478L	rot	L
	HK-478XL	rot	XL
	HK-478XXL	rot	XXL
	HK-4783XL	rot	3XL
	HK-4784XL	rot	4XL
	HK-4785XL	rot	5XL
	HK-4786XL	rot	6XL

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	HK-479XS	schwarz	XS
	HK-479S	schwarz	S
	HK-479M	schwarz	M
	HK-479L	schwarz	L
	HK-479XL	schwarz	XL
	HK-479XXL	schwarz	XXL
	HK-4793XL	schwarz	3XL
	HK-4794XL	schwarz	4XL
	HK-4795XL	schwarz	5XL
	HK-4796XL	schwarz	6XL

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	HK-480XS	royalblau	XS
	HK-480S	royalblau	S
	HK-480M	royalblau	M
	HK-480L	royalblau	L
	HK-480XL	royalblau	XL
	HK-480XXL	royalblau	XXL
	HK-4803XL	royalblau	3XL
	HK-4804XL	royalblau	4XL
	HK-4805XL	royalblau	5XL
	HK-4806XL	royalblau	6XL

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	HK-484XS	anthrazit	XS
	HK-484S	anthrazit	S
	HK-484M	anthrazit	M
	HK-484L	anthrazit	L
	HK-484XL	anthrazit	XL
	HK-484XXL	anthrazit	XXL
	HK-4843XL	anthrazit	3XL
	HK-4844XL	anthrazit	4XL
	HK-4845XL	anthrazit	5XL
	HK-4846XL	anthrazit	6XL

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	HK-486XS	kiwi	XS
	HK-486S	kiwi	S
	HK-486M	kiwi	M
	HK-486L	kiwi	L
	HK-486XL	kiwi	XL
	HK-486XXL	kiwi	XXL
	HK-4863XL	kiwi	3XL
	HK-4864XL	kiwi	4XL
	HK-4865XL	kiwi	5XL
	HK-4866XL	kiwi	6XL

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	HK-487S	malibublau	S

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	HK-488XS	titan	XS
	HK-488S	titan	S
	HK-488M	titan	M
	HK-488L	titan	L
	HK-488XL	titan	XL
	HK-488XXL	titan	XXL
	HK-4883XL	titan	3XL
	HK-4884XL	titan	4XL
	HK-4885XL	titan	5XL
	HK-4886XL	titan	6XL

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	HK-489XS	karbongrau	XS
	HK-489S	karbongrau	S
	HK-489M	karbongrau	M
	HK-489L	karbongrau	L
	HK-489XL	karbongrau	XL
	HK-489XXL	karbongrau	XXL
	HK-4893XL	karbongrau	3XL
	HK-4894XL	karbongrau	4XL
	HK-4895XL	karbongrau	5XL
	HK-4896XL	karbongrau	6XL

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	HK-490XS	tanne	XS
	HK-490S	tanne	S
	HK-490M	tanne	M
	HK-490L	tanne	L
	HK-490XL	tanne	XL
	HK-490XXL	tanne	XXL
	HK-4903XL	tanne	3XL
	HK-4904XL	tanne	4XL
	HK-4905XL	tanne	5XL
	HK-4906XL	tanne	6XL

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	HK-493XS	marine	XS
	HK-493S	marine	S

HAKRO - Erfahren Sie mehr über die HAKRO Technologien



HAKRO® MIKRALINAR® MATERIALMIX

Die hautfreundliche Performance-Mischung vereint die Vorteile von Baumwolle mit den Stärken eines speziellen Hochleistungspolyesters. Die Baumwolle nimmt die Feuchtigkeit auf und der Polyester sorgt dafür, dass diese schnell vom Körper wegtransportiert wird. Aus MikraLinar® hergestellte Materialien überzeugen durch extreme Strapazierfähigkeit, eine lange Lebensdauer, Scheuer- und Reißfestigkeit, geringe Pillingneigung und einfache Pflege. Aufgrund ihrer hohen Atmungsaktivität sind sie besonders angenehm zu tragen.